in oratione commendate s̄ et quaz  
utimur ul' usi sum' elemosinis  
quib; dedisti nominis tui con  
fessionē remissionē cunctoz  
tribue peccatoz. *P. Tempus resur*

*rectiois.*

**U**ad dñm. quia ip̄ cepit et  
sanabit nos. percutiet et curabit  
nos. *Y*unificabit nos p̄t duos dies.  
indie t̄ra suscitabit nos. et uine  
m̄ in cōspectu et. *sciem' sequem'*  
qz ut cognoscam' dñm. *P. act. sc̄*

**Q**ue ē ista que p̄ *marie. 2o.*  
gredit' quasi aurora cōsur  
gens. pulcra ut luna. electa ut